
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2015 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

黎鎧迪LAI HOI DIK2 12862015

葉眷一YIP KUEN YAT3 16242015

龐熙辰PONG HEI SUN JANSON4 14542015

Move楊子瑧YOUNG TZE JIAN5 16372015

廖崇碩LIU SUNG SEK CARLOS6 14072015

周棹樂CHAU CHEUK LOK7 10802015

李霈睿LEE PUI YUI8 13462015

男子 2015 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小林旻樂LAM MAN LOK2 13342015

林千嵐LAM CHIN LAAM3 12972015

CHAN ANDREW MING HIN4 10082015

布逸笙PO YAT SANG5 14402015

協調季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON6 12472015

南華沈祥睿SHUM CHEUNG RUI 7 14892015

伍冠葳NOLAN ENG8 14192015

男子 2015 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳皣丰CHAN YIP FUNG 2 10692015

葉騛IP FEI3 12012015

陳景熙CHAN KING HEI4 10212015

謝柏彦TSE PAK YIN5 15262015

Move鄧諾恆TANG NOK HANG6 15012015

郭芯朗KWOK SAM LONG7 12742015

鄭敏澔CHENG MAN HO8 10932015

男子 2015 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小許栢僖HSU PAK HEI2 11652015

黃元WONG YUEN3 15622015

王承晉WONG SHING CHUN4 15522015

協調許宇軒HUI YU HIN5 11912015

民生(小林昫廷LAM HUI TING6 13232015

飛達林浩廷LAM HO TING7 13102015

曾偉棋TSANG WAI KI MARSON8 15152015

男子 2015 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY2 13592015

飛達王迪晞WONG DIK HEI3 16482015

Lane List Page: 1Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2015 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

黃浩謙WONG HO HIM RONI4 15382015

Move何志睿HO CHI YUI5 11412015

方卓朗FONG CHEUK LONG6 11292015

民生(小洪昕迪HONG YAN TIK7 11542015

李日嵐LI YAT LAAM AIDEN8 13942015

男子 2015 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳御行CHAN UE HANG ASHER2 10312015

梁司瀚LEUNG KIERAN SZE HON3 13702015

史藝嵐SHRUTI ADARSH ILAN4 14782015

民生(小楊景博YEUNG KING POK5 16112015

Ms. Lam徐正仁CHUI CHING YAN ALFIE6 11172015

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN7 14302015

飛達郭頌朗KWOK CHUNG LONG8 12612015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小林旻樂LAM MAN LOK1 13342015

飛達林浩廷LAM HO TING2 13102015

民生(小林昫廷LAM HUI TING3 13232015

周棹樂CHAU CHEUK LOK4 10802015

民生(小梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY5 13592015

陳葦鴻CHAN WAI HUNG6 10442015

謝柏彦TSE PAK YIN7 15262015

協調許宇軒HUI YU HIN8 11912015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

協調季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON1 12472015

陳彥齊CHAN YIN CHAI2 10562015

廖崇碩LIU SUNG SEK CARLOS3 14072015

王承晉WONG SHING CHUN4 15522015

飛達王迪晞WONG DIK HEI5 16482015

民生(小楊景博YEUNG KING POK6 16112015

民生(小黃亦周HUANG YIK CHOW 7 11772015

黎鎧迪LAI HOI DIK8 12862015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

曾偉棋TSANG WAI KI MARSON2 15152015

飛達游子陶YAU JOSHUA3 16002015
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

郭芯朗KWOK SAM LONG4 12742015

林千嵐LAM CHIN LAAM5 12972015

馮弈鳴JEREMY FUNG6 12242015

黎睿KAYDEN LAI7 12362015

史藝嵐SHRUTI ADARSH ILAN8 14782015

男子 2015 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

徐灝喆XU HO CHIT1 15882015

龐熙辰PONG HEI SUN JANSON2 14542015

鄭敏澔CHENG MAN HO3 10932015

陳唯之RICCI CHAN4 14662015

CHAN ANDREW MING HIN5 10082015

陳景熙CHAN KING HEI6 10212015

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN7 14302015

葉眷一YIP KUEN YAT8 16242015

男子 2015 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達游子陶YAU JOSHUA1 16002015

方卓朗FONG CHEUK LONG2 11292015

廖崇碩LIU SUNG SEK CARLOS3 14072015

南華李樂謙LI LOK HIM4 13842015

黃元WONG YUEN5 15622015

飛達郭頌朗KWOK CHUNG LONG6 12612015

李霈睿LEE PUI YUI7 13462015

民生(小梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY8 13592015

男子 2015 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

葉一霆IP YAT TING1 12142015

Ms. Lam徐正仁CHUI CHING YAN ALFIE2 11172015

郭芯朗KWOK SAM LONG3 12742015

伍冠葳NOLAN ENG4 14192015

民生(小林昫廷LAM HUI TING5 13232015

李日嵐LI YAT LAAM AIDEN6 13942015

南華沈祥睿SHUM CHEUNG RUI 7 14892015

Move何志睿HO CHI YUI8 11412015

男子 2015 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達林浩廷LAM HO TING2 13102015
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2015 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

史藝嵐SHRUTI ADARSH ILAN3 14782015

林千嵐LAM CHIN LAAM4 12972015

布逸笙PO YAT SANG5 14402015

曾偉棋TSANG WAI KI MARSON6 15152015

民生(小洪昕迪HONG YAN TIK7 11542015

飛達王迪晞WONG DIK HEI8 16482015

男子 2015 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小許栢僖HSU PAK HEI2 11652015

梁司瀚LEUNG KIERAN SZE HON3 13702015

Move楊子瑧YOUNG TZE JIAN4 16372015

民生(小林旻樂LAM MAN LOK5 13342015

周棹樂CHAU CHEUK LOK6 10802015

陳彥齊CHAN YIN CHAI7 10562015

協調季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON8 12472015

男子 2015 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳御行CHAN UE HANG ASHER2 10312015

蔡鋈CHOI YORI YUK3 11052015

葉騛IP FEI4 12012015

謝柏彦TSE PAK YIN5 15262015

民生(小鄔可唯WOO HO WAI6 15772015

陳皣丰CHAN YIP FUNG 7 10692015

Move鄧諾恆TANG NOK HANG8 15012015

男子 2015 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

馮弈鳴JEREMY FUNG2 12242015

龐熙辰PONG HEI SUN JANSON3 14542015

黃浩謙WONG HO HIM RONI4 15382015

黎睿KAYDEN LAI5 12362015

飛達郭頌朗KWOK CHUNG LONG6 12612015

飛達游子陶YAU JOSHUA7 16002015

Move楊子瑧YOUNG TZE JIAN8 16372015

男子 2015 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

葉一霆IP YAT TING2 12142015

Move何志睿HO CHI YUI3 11412015

民生(小鄔可唯WOO HO WAI4 15772015
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2015 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

史藝嵐SHRUTI ADARSH ILAN5 14782015

李日嵐LI YAT LAAM AIDEN6 13942015

方卓朗FONG CHEUK LONG7 11292015

徐灝喆XU HO CHIT8 15882015

男子 2015 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳彥齊CHAN YIN CHAI3 10562015

陳皣丰CHAN YIP FUNG 4 10692015

協調季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON5 12472015

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN6 14302015

蔡鋈CHOI YORI YUK7 11052015

黃元WONG YUEN8 15622015

男子 2015 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

伍冠葳NOLAN ENG1 14192015

梁司瀚LEUNG KIERAN SZE HON2 13702015

黃浩謙WONG HO HIM RONI3 15382015

謝柏彦TSE PAK YIN4 15262015

葉眷一YIP KUEN YAT5 16242015

民生(小楊景博YEUNG KING POK6 16112015

廖崇碩LIU SUNG SEK CARLOS7 14072015

鄭敏澔CHENG MAN HO8 10932015

布逸笙PO YAT SANG9 14402015

葉騛IP FEI10 12012015

葉一霆IP YAT TING11 12142015

陳景熙CHAN KING HEI12 10212015

南華李樂謙LI LOK HIM13 13842015

王承晉WONG SHING CHUN14 15522015

CHAN ANDREW MING HIN15 10082015

陳葦鴻CHAN WAI HUNG16 10442015

史藝嵐SHRUTI ADARSH ILAN17 14782015

南華沈祥睿SHUM CHEUNG RUI 18 14892015

民生(小黃亦周HUANG YIK CHOW 19 11772015

陳御行CHAN UE HANG ASHER20 10312015

協調季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON21 12472015

男子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move鄧諾恆TANG NOK HANG1 15012015

李霈睿LEE PUI YUI2 13462015
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

馮弈鳴JEREMY FUNG3 12242015

史藝嵐SHRUTI ADARSH ILAN4 14782015

南華李樂謙LI LOK HIM5 13842015

陳葦鴻CHAN WAI HUNG6 10442015

黎鎧迪LAI HOI DIK7 12862015

王承晉WONG SHING CHUN8 15522015

徐灝喆XU HO CHIT9 15882015

蔡鋈CHOI YORI YUK10 11052015

伍冠葳NOLAN ENG11 14192015
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